
本日の例会 

前回の記録 

＜四つのテスト＞ ～言動はこれに照らしてから～ 

     １）真実かどうか  ２）みんなに公平か  ３）好意と友情を深めるか  ４）みんなのためになるかどうか 

 

        ★事務局：伊勢市岩渕１－７－１７（伊勢商工会議所内）  ★Tel0596-28-2560 Fax0596-24-3736 

◆会員47名 ◆出席免除6名 出席率 先々週87.23％ 先週77.27％ 

第24回 例会 2020.1.9  新春家族例会 

◆ソング     国歌・奉仕の理想 

◆行 事     新春家族例会 

第23回 例会  2019.12.19 

◆来訪者 
 
 
 

 
◆行事報告 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

志摩R.C     木村圭仁朗様      

伊勢R.C     村田幹生様   奥村正明様   中村哲也様   東谷喬伸様 

          笠井幹夫様   村林紘二様   山本尚志様   牧原 康様 

          川端和弥様   五十子智様   奥田宗吾様     加藤徹也様 

          野呂伸一様   加藤光一様   西井真一郎様 
                 
忘年例会 
 
 佐藤会長挨拶 
   o 本日上半期最後の例会となります、皆様の御蔭で 

    本年度の無事二分の一がおわりました。 

     ガバナー公式訪問、IM、地区大会参加、台湾台東 

    クラブ訪問、ふれあいコンサート2019（舞鶴海上自 

    衛隊音楽隊）等、会員の皆様のご協力に心から感 

    謝申し上げます。 
 

  o 米山奨学生万華さんに奨学金を贈呈いたします。 
 

 米山奨学生 万華さんより奨学金お礼の挨拶 

  伊勢南ロータリークラブの御蔭で自分の専門研究が 

  出来ました。 

  今年は博士号を取得しまして、私の第二のふるさと 

  三重県に就職いたしまして、三重県と中国が繫がる 

  ように微力を尽くしたいと思います。 
 

山本親睦委員長   

  新年会来年1月9日鳥羽国際ホテルで開催いたします。 

  新年会の食事について食べ物アレルギーについてお伺いいたします。 

会長：佐藤 薫 幹事：中西 猛   

    例会場：伊勢商工会議所 

伊勢南ロータリークラブ  
  例会日：毎週木曜日 12:30～   

   会報・広報委員会：中津光正・加藤宗広・橋本豊行・河村幸久・永井正高・阪田知昭 

 WEEKLY BULLETIN 

会報No.2561 

五ケ所湾沖 

熊野灘からの日の出 



次回の予定 第25回  2020.1.16  クラブ管理委員会担当例会 

＜四つのテスト＞ ～言動はこれに照らしてから～ 

     １）真実かどうか  ２）みんなに公平か  ３）好意と友情を深めるか  ４）みんなのためになるかどうか      

 

ニコニコBOX 

佐藤   薫   君 

 

河村 幸久 君 

中 西  猛   君 

山 本  晃   君 

山本   典   君 

 

杉山 克雄 君 

藤村 隆秀 君 
 

会員の皆様、上半期お世話になりました。 

親睦の皆さん、よろしくお願いします。 

親睦活動委員会さん、本日はお世話になります。 

親睦委員会の皆様、本日はよろしくお願い致します。 

本日は忘年会よろしくお楽しみください。親睦委員長より 

ふれあいコンサートでは伊勢学園の中西康裕理事長に大変お世話になりました。先生、職員の方々、

そして1000もの椅子を並べてくれた学生の方々にも感謝します。ありがとうございました。 

本日お休みします‼皆さんよいお年をお迎えください。来年もよろしく‼ 

心機一転、」頑張ります。 
 
 
 

 忘年会風景 

 


